Experience a safer and more
open world
A1126 Klavierslot
Sloten
Binnendeursloten
Klaviersloten
Omschrijving
Geschikt voor renovatie toepassingen in afsluitbare binnendeuren in de woningbouw.

• Open slotkast, verzinkt
• Tweedelige kunststof kruknoot
• De verschillende types van sloten hebben dezelfde afmetingen van kast, voor- en
sluitplaat, zodat men zonder aanpassing van het deurblad van slottype kan
omschakelen.
• Levering inclusief sluitplaat PA004 en sleutel
Artikelnaam Model
voorplaat
Afmetingen voorplaat
(mm)
Materiaal
voorplaat
Afstand (mm) Doornmaat
(mm)
Draairichting Krukgat (mm)
A112611L40 rechthoekig 22 x 235 22x235 mm 85 40 2/4 8
A112611R40 rechthoekig 22 x 235 Staal gelakt 85 40 1/3 8
A112611L45 rechthoekig 22 x 235 22x235 mm 85 45 2/4 8
A112611R45 rechthoekig 22 x 235 22x235 mm 85 45 1/3 8
A112611L50 rechthoekig 22 x 235 22x235 mm 85 50 2/4 8
A112611R50 rechthoekig 22 x 235 22x235 mm 85 50 1/3 8
A112611L55 rechthoekig 22 x 235 22x235 mm 85 55 2/4 8
A112611R55 rechthoekig 22 x 235 22x235 mm 85 55 1/3 8
A112611L60 rechthoekig 22 x 235 22x235 mm 85 60 2/4 8
A112611R60 rechthoekig 22 x 235 22x235 mm 85 60 1/3 8
A112611L70 rechthoekig 22 x 235 Staal gelakt 85 70 2/4 8
A112611R70 rechthoekig 22 x 235 Staal gelakt 85 70 1/3 8
The ASSA ABLOY Group is the global leader in access solutions. Every day,
we help billions of people experience a more open world.
ASSA ABLOY Opening Solutions leads the development within door
openings and products for access solutions in homes, businesses and